infracción tipificada en el literal D.12 del artículo 131 de la Ley 769 de 2002, de conformidad con lo 
señalado en la parte motiva de este acto administrativo, y por la cual se impuso una multa 
correspondiente a (30) S.M.D.L.V., que al ser convertidos en UVB (104,55) (Unidad de Valor Básico), son 
equivalentes a UN MILLÓN DOSCIENTOS SIETE MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE ($1.207.800). 
 
ARTÍCULO SEGUNDO: NOTIFICAR al contraventor y/o a su defensor el contenido del presente 
proveído, conforme lo establecido en el artículo 67 y siguientes de la Ley 1437 de 2011. 
 
ARTÍCULO TERCERO: Contra esta providencia no procede recurso alguno, de acuerdo con lo